
9. melléklet az 1_2015. (II.06.) önkormányzati rendelethez

Havi adat Halmozott Havi adat Halmozott
Január 4 304 4 304 4 366 4 366
Február 4 225 8 529 4 697 9 063
Március 11 302 19 831 4 463 13 526
Április 4 293 24 124 6 475 20 001
Május 5 033 29 157 4 974 24 975
Június 4 323 33 480 6 253 31 228
Július 4 283 37 763 6 854 38 082
Augusztus 4 284 42 047 7 474 45 556
Szeptember 11 056 53 103 6 416 51 972
Október 4 263 57 366 5 444 57 416
November 4 257 61 623 4 487 61 903
December 4 635 66 258 4 355 66 258

ELŐIRÁNYZAT FELHASZNÁLÁSI ÜTEMTERV

Bevételi előriányzat felhasználás 
ütemezése

Kiadási előirányzat felhasználás 
ütemezéseHónapok

Eredeti előirányzat felhasználás ütemei


